
2026年 1月吉日 

 

お取引先様各位 

 

株式会社三栄商会 

代表取締役 奥 響 

東京都新宿区四谷 4-28 

TEL：03-3356-5791 

FAX：03-3356-5795 

 

新年のご挨拶 

 

拝啓 新春の候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

旧年中は多大なるご支援を賜り、誠にありがとうございました。 

本年も社員一同、品質の向上と安定供給に努め、 

皆様のご期待にお応えできるよう誠心誠意取り組んでまいります。 

 

本年も変わらぬお引き立てを賜りますよう、 

何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

                                                                         敬具 


